Governo do Estado de Rondônia

Superi8ntendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 340/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento a Decisão Judicial, proferida nos autos do Processo n. 7035103-93.2019.8.22.0001, de acordo

com o Parecer n. 16/2023/PM-DS1JMS (0041935513), constantes do Processo SEI n. 0020.012564/2023-51, torna

público o resultado do exame médico do candidato, abaixo relacionado, em referência ao Concurso Público da

Polícia Militar do Estado de Rondônia - Soldado, regido pelo Edital n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014,

conforme a seguir:

Cargo: Soldado Policial Militar-Masculino

Inscrição; Candidato; Resultado

449.366-4; IDO DA CUNHA MELO CURSINO; Apto

Porto Velho – RO, 20 de setembro de 2023.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas